
Zarządzenie nr 7/2020 

 
Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

z dnia 01.12.2020 roku 

 

w sprawie: 

powołania komisji do oceny przydatności i likwidacji sprzętu komputerowego  

i reprograficznego znajdującego się w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy 
 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Karol Sobolewski – Przewodniczący komisji 

2. Łukasz Sołtysiak – Członek komisji 

 

do oceny przydatności i likwidacji sprzętu komputerowego i reprograficznego. 

 

§2 

Do zadań komisji należy: 

-ocena przydatności sprzętu komputerowego i reprograficznego znajdującego się  

w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy, 

-sporządzenie protokołu z przeprowadzonej oceny, 

-sporządzenie wykazu uszkodzonego sprzętu komputerowego i reprograficznego, 

-sporządzenie protokołu z czynności przekazania do recyklingu 

 

§3 

Zobowiązuję komisję do wykonania przydzielonych jej czynności w terminie do 10.12.2020 

roku. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

Alina Szymańska 
 


